
 
平成 31 年 2 月 26 日 

  
 
 
お 客 様 各 位 

蘇州下関フェリー株式会社 
 
 

強風に伴う蘇州(太倉)/下関航路“UTOPIA” 

運航 SCHEDULE 遅延のお知らせ（NO.1） 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます 

平素より弊社の太倉/下関航路運営に於きましては、格別のご高配を賜り厚く御礼 
申し上げます。 
 
さて、弊社運航船“UTOPIA/ 19013E 便”は太倉港濃霧による PORT CLOSE の為、

太倉港の出港が遅れております。本影響により、明日 2/27（水）着予定につきましては、

同日中の到着が困難な状況となっております。 
今後のスケジュールに付きましては本船現地を出港致しました後にご案内申し上げま

すので、もう暫くお待ち下さいます様お願い申し上げます。 
 
お客様にはご迷惑をお掛け致します事誠に畏れ入りますが、事情ご勘案の上ご理解賜

ります様、お願い申し上げます。 
敬具 

 
港 名      公表 SCHEDULE     変更 SCHEDULE   VOY, 
 

※以降のスケジュールは本船出港以降ご案内致します。 
 
 

以 上 


